
 

 

 

1 

 
 

 
 

Albo - Sito WEB 
 

Al prof. G. Bove 
 

 
 

 
Oggetto: Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021‐2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+)  
                 Progetto “Prendi il sole al Galvani”. 
                 Decreto di nomina in qualità di Tutor del prof. G. Bove  
 

VISTA la rinuncia all’incarico di Tutor del progetto di cui all’oggetto presentata dall’avente diritto con 
prot. N. 9042 del 15/10/2024 
 

VISTA  la graduatoria degli aspiranti all’incarico di tutor per il suddetto progetto approvata in via 
definitiva con prot. 6608 del 24/07/2024 
 

CONSIDERATO che il prof. Bove G. occupa, per scorrimento, il primo posto utile in graduatoria 
 

CONSIDERATA la disponibilità del prof. G Bove. ad assumere l’incarico di Tutor nel progetto  

   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
DECRETA 

 
Il Prof. Bove G. è individuato per lo svolgimento dell’incarico di tutor per il Progetto “Prendi il sole al Galvani” per il 
modulo: “Sport 4 Empowerment - Oggi sportivi per essere leader domani! - ed. 1”. 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Giuseppe Pezza 

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D e normativa connessa 

 




		2024-10-19T11:34:25+0200
	GIUSEPPE PEZZA




